公告编号：2022-018

证券代码：832736        证券简称：华鼎伟业         主办券商：华英证券

山东华鼎伟业能源科技股份有限公司

注销烟台核电研发中心物联网智能管控研究院公司

的公告

一、 基本情况

山东华鼎伟业能源科技股份有限公司（以下简称“公司”、“华

鼎伟业”）拟注销下属控股公司烟台核电研发中心物联网智能管控研

究院公司（以下简称“核电智控院”）。

二、 拟注销控股公司的情况

核电智控院成立日期于 2018 年 6 月 13 日，注册资本 300 万元。

2019 年 9 月，公司收购其 50%的股份成为其控股股东。公司经营范

围：工业大数据分析及应用;计算机软件开发及系统集成、物联网技

术服务、运行维护服务；核电技术研发、咨询；核电仪控、测控设备

的设计、制造、技术研发、技术推广服务;电子产品、机械设备、射频

识别系统及产品、手持读写设备、传感器、全球定位系统设备、视频

监控设备、电子通讯设备、船舶电子设备、海洋工程控制设备、港口

物流平台的研发、销售和技术咨询服务；批发、零售:普通机电设备、

仪器仪表、高压金属钢管、泵阀、五金交电、测量器具、电动及气动

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2022-018

工具、液压工具、电子产品、锁具、金属材料、塑料原料及制品、化

工产品(不含危险品)。LED 照明产品、防腐防爆照明产品、防爆电器；

物联网智能照明管理系统的设计研发、组装与销售。控股核电智控院

有利于公司对物联网智能研究的进一步深入，优化照明智能控制技术，

拓展公司在核电照明领域的市场。

三、 注销控股公司的目的和原因

公司控股核电智控院以来，由于市场等各方面原因，该公司一直

没有投入实际性运营。现公司经过各方面综合考虑，认为该公司已经

没有继续存在的必要，拟注销该公司。

四、 注销控股公司的影响

控股核电智控院自成立以来，一直没有投入实际性运营，该公司

的注销不会对公司发展带来不利影响。

五、 其他事项

根据《公司章程》，注销核电智控院事项属于公司总经理的授权

范围，由公司总经理同意批准即可。

六、 备查文件目录

公司总经理签字的《关于注销烟台核电研发中心物联网智能管控

研究院公司的申请》。

特此公告。

山东华鼎伟业能源科技股份有限公司

董事会

2022年 11 月 9日